tur. 433.

*Principis dextera toeiens leditur —
maiestatis. 96.

Propinatum nobis ab Oriente — et fa-

vorem. 127.

Propinatum nobis nuper — oppor-

tunis. 319.

Propter multaque frequenter— trans-

missurus. HO.
Prospera que quondam — observari.

437.

Provenit nobis ac

255.

— reverencia filiali.

Q

Qualiter ad instanciam — evitare.

438.

Quando laycalis — antecedant. 463.

Quante sollicitudinis — complacendi.

274.

Qua litis obprobriis et — respiravit.

228.

Quantis qualibusque — addere lar-

giora. 278.

Quanto celsius ex assumpti — venias

indilate. 370.

Quanto exuberantius — tincta murice.

466.

Quanto felicius — sturlii zelatricem.

464.

Quanto maior necessitas — consula-

tis. 460.

Quanto nos Deus exaltavit — prose-

quemur. 300.

Quanto plures recepistis — innatus.

458.

Quantum nobis in eo complacuit —
robore convalescat. 377.

Quantum nobis in tue devocionis —
debeat consolari. 388.

Quantum nobis in tue devocionis —
exeilando. 388.

Querelam gravem fidelium — repen-

demus. 273.

Querelam, quam N. — procedamus.

271.

Questionis ardue petita — studeat in-

flammare. 424.

Qui adversus sanctam — non vide-

mus. 307.

Qui cum Martba — teneamur. 332.

Qui presides in specula — verbum

crucis. 177.

*Qui secularibus desideriis — certio-

rem. 100.
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Qui vergente mund! vespere — trac-

tatum. 320.

*Quia consilium sapientis — ad poste-

ros transmisisset. 101 und 98.

Quia ecce de medio — computari.

359.

Quia equa est via Doinini — debeat

commendari. 39 und 413.

Quia facinorosorum — valeat repor-

tare. 268.

Quia fidei tue — concedimus facul-

tatem. 359.

Quia inter ceteros — deploravit. 207.

Quia miserand'» miserie — super eo.

269.

Quia ordinacione divina — rcforma-

hit. 325.

Quia super iniuriis— in proximo proba-

turi. 448.

Quis dabit aquam — me docebunt.

466.

Quod de nimis acerbo — meruerunt.

208.

Quod dilectum familiärem et clericum

— benivolos comprobabis. 397.

Quod illibate fidei vestre — contra

stimulum calcitrare. 385.

Quod illibate fidei vestre — intenda-

mus. 385.

Quod imperialis culminis — fiducia

procedemus. 191.

Quod potati doloris - ad heredes.

139.

Quod prima primi lactis — et honores.

137.

Quod regalium literarum emissio —
viriliter assistamus. 378.

*Quoniam celestis altitudo consilii —
gentium nationes. 103 und 98.

Quoniam de manibus — veniatis.

453.

Quoniam ea que — testibus subnota-

tis. 64.

^Quoniam que non excolitur — pre-

venire. 102.

*Quoniam qui male agit — valeant

retractari. 101.

Quoniam quidem non est potestas —
exempta. 450.

Quoniam quidem non est potestas —
fecimus communiri. 84.

Quoniam, ut ait apostolus — miseri-

corditer relaxamus. 35.

Quosdam, sicut accepimus — omnium

populorum. 189.

R.

*Recolenda sunt beneficia — enarrare.

102.

Recolende festivitatis iocunda celebri-

tas — patencium literarum. 399.

*Recte consideracionis — retribucio

meritorum. 97.

Recte discrecionis examen — confe-

renda. 198.

"Regale fastigium — gloriosius exal-

tatur. 97.

Regalibus literis, quarum tenor —
frequentemus. 346 und 384.

Regalibus vestris literis -- aspirare.

354.

Regie maiestatis — scripta nostra.

240.

Regios apices, qui — cordis mei. 326.

Regios apices, qui — preparatum.

326.

Regni vestri vestigia, que — benepla-

cita voluntatis. 402.

Rem iocundam et — prosapia pacia-

tur. 220.

Rem , que tarn Romanum — non pre-

staret. 432.

Resplenduit nobis velud — fulcimen-

tum. 272.

Reverencie vestre — constare. 32.

Revixit Spiritus meus — tempestatem.

315.

Romane sedis clemencia — compella-

tis. 47.
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Romane sedis clemencia — mandamus.

448.

Romani imperii celsitudo — reveren-

ter. 360.

Romano iam pridem vacante — inpo-

nenda. 235.

Romanum imperium ad — pepercisse.

450.

Romanum imperium ad tuicionem —
compositurum se sciat. 83.

s.

Sacrosancta Romana ecclesia — pre-

mium pollicemur. 166.

"Sancta religio, celestis— cognoscun-

tur. 94.

*Sancte operacionis — retribucio me-

ritorum. 101.

Sanctitatis vestre paternitati — expe-

diens et consultum. 32.

Sanctiiudinis vestre — exprimendas.

277.

Sanctorum invisibilis habitator — mi-

sericorditer relaxamus. 52.

Sanctorum invisibilium habitator —
relaxamus. 449.

^Satis honoris nostri— plena fluat. 97.

Satis nobis cedit ad gloriam— harum

testimonio literarum. 398.

Satis nos pungit interius — officium

resumamus. 432.

Satis vobis cedit - statuatis. 302.

Scientes nos gravari a tali domino —
apostolorum. 45.

Seimus et longi temporis — propen-

sius excitare. 207.

Secundum memoriale testimonium —
minist retis. 462.

Sedes apostolica — assequaris. 50 und

449.

Sedes apostolica quemadmodum —
noverit ineurrisse. 55 und 450.

Sedes apostolica, sicut fere — inten-

datis. 430.

Si Anna discessum Tobye — Omnibus

cauciorem. 173.

Si diligenter inspexeris — copia fe-

eundabit. 384.

Si diligenter inspexeris — non omittas.

384.

Si exordia nascentis — terre sanete.

153.

Si fraterne dulcedinis — quid ruboris.

317.

Si gratis illapsa — devocio revocetur.

135.

Si magnificencie vestre — offeret nun-

ciorum. 206.

Si naturalem instinetum — per effec-

tum. 462.

Si papa iste, qui — magnifice respon-

dere. 441.

Si quantum votis nostris — prestola-

mur. 439.

Si rigoris austeritas — non repelli.

49 und 449.

Si secundum evangelicum preeeptum

— virtutis. 463.

Si super exhibitis — enitescat. 333.

Si super iustis peticionibus — copu-

lari. 272.

Si terram nativitatis — dilatetis. 459.

*Sic consuevit aliquando transgressio

puniri — ulcioni. 98.

*Sicut contra frigoris impetus. 414.

Sicut Phebus — mandatis. 331.

Sicut veteris testamenti — detrimen-

tum. 48 und 449.

*Singularisgloria prineipis — graciam

subtrahamus. 99 und 98.

Solent ardua preeipue propensis —
nostram mittas. 111.

Solis et aurore infatigabilis — insur-

gemus. 234.

Speciali quadam inter tot — attemp-

taret. 217.

Speciali quadam — nobis ipsis. 287.

*Sponso celesti, qui — ecclesiam spe-

cialis. 88.
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Sublimitatis vestre gloriosa — repre-

sentet. 335.

Super custodia gregis — stes diebus.

56 und 449.

Super inpedimento matrimonii —
testimonio Hterarum. 40.

Super tarn pura et integra — vive vo-

cis. 243.

Superni consilii sapiencia — sicut

hortus. 309.

T.

Tante preeminencie scribere — nomi-

nis sapiant et honoris. 405.

Tante preeminencie scribere — tem-

pora diuturna. 405.

Tempus est ut emissa — transferre.

174.

Terra sancta, Christi respersa — ve-

niain peccatorum. 159.

Tociens regie celsitudinis — eommu-

niri. 352.

*Tociens regie celsitudinis — reperi-

tur. 95.

Tociens tibi in cassum — vicissitudi-

nem teneatur. 174.

Tot et tanta — adolescai. 324.

Tribulacionum et calamitatum — do-

cebit. 291.

*Tunc imperialis excellencie — damp-

natorum. 98.

Turbatur non immerito — dirigendum.

420.

U.

*Unigenitus Dei filius — reformetur.

93.

Urgente nos iure publico — senten-

ciam confirmantes. 400.

*Ot ad nostre posteritatis — eternari.

101 und 98.

Ut de felici nostro processu — exhi-

beri. 225.

Ut vestre devocionis auditum — per-

fectius edoceri. 377.

Utinam famosa sapiencia — consulatis.

461.

Vellemus pocius tacere — potuerunt

informare. 432.

Venerabili in Chr. fratre — confirma-

mus. 43.

'Virtute conspicuos — mentibus in-

valescanf. 88.

Virtutum candor eximius — restituant

et reducant. 407.

Vocati divinitus — obligamus. 237.
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Berichtigungen und Nachträge *).